
�
�

Zielona Góra, dnia 12.01.2019 

UCHWAŁA NR 1/2019  

z dnia 12.01.2019 

W sprawie: Zmiany Władz Koła PZW Stelmet 

Na podstawie §56 Statutu Polskiego Związku Wędkarskiego Zarząd Koła PZW Stelmet 
postanawia: 

§1 
 Podjęto uchwałę o powołaniu na funkcję Skarbnika Koła kol. Piotr Leple. 

§2 
 Podjęto uchwałę o powołaniu na funkcję Sekretarza Koła kol. Adrian Dobejko. 

§3 
 Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej Koła. 

§4 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

%  
Polski Związek Wędkarski Okręg Zielona Góra Koło PZW Stelmet, ul.Gorzowska 20, 65-127 Zielona Góra 

Prezes Koła: Konstanty Bogusław, tel. +48 602 668 905 / Wiceprezes: Jerzy Frąckowiak, tel. +48 694 415 190 
Skarbnik Koła: Piotr Leple, tel. +48 694 415 227 / Gospodarz Koła: Gryszko Marcin, tel. +48 889 773 460 / Sekretarz Koła: Adrian Dobejko, tel. +48 694 415 221 

Strona: www.pzwstelmet.com / E-mail: pzwstelmet@pzwstelmet.com

Adrian Dobejko 
Sekretarz Koła PZW Stelmet 

w Zielonej Górze

Bogusław Konstanty 
Prezes Koła PZW Stelmet 

w Zielonej Górze


